
 

 کتابخانھ ھای عامھ در ورمونت 
 

 کتابخانھ عامھ چیست؟ 

کتابخانھ ھای عامھ مکان ھایی استند برای تعلیم، خوشی و کمک بھ خود و برای تمام اشخاص در تمام سنین و با ھر گذشتھ ای این  
در کتابخانھ ھا معمولا مطالب و موادی فراھم   کنند.امکان را فراھم می کنند کھ بیاموزند و رشد و انکشاف شخصی خویش را تعقیب 

پرسونل کتابخانھ   می شوند کھ بازدیدکننده گان آنھا را چک کرده می توانند و از ساختمان و امکانات آن ھم استفاده کرده می توانند.
 دسترس اند.معمولا برای جواب دادن بھ پرسش ھا و کمک بھ بازدیدکننده گان برای استفاده از کتابخانھ در 

 

 کتابخانھ ھای عامھ چھ چیزی ارائھ می کنند؟ 

اشتراک کننده گان بیشتر مواد و مطالب کتابخانھ را برای مدت زمان مشخصی بررسی کرده می توانند و بعد باید آنھا را بدون کدام  
 این مطالب شامل موارد ذیل میگردد:  مصرف بھ کتابخانھ برگردانند.

 کتاب ھای صوتی و موسیقی •  خردسالانکتاب کلان سالان و   •

 مجلات  •  اخبار •

 فیلم ھا •  سامان ھا و وسایل  •

کتابخانھ ھا انواع مختلفی از رویدادھا را ارائھ   در بسیاری از کتابخانھ ھا رویدادھای رایگان برای بازدیدکننده گان ارائھ می شوند. 
 می نمایند:

وقت قصھ گویی و سایر فعالیت ھا برای   •  خردسالان رویدادھای تعلیمی برای کلان سالان و   •
 خردسالان 

 رویدادھای موسیقی •  رویدادھای ھنری  •

 انواع تکنالوژی ھا بھ شمول ذیل اند:  بسیاری از کتابخانھ ھا تکنالوژی را ھم بھ بازدیدکننده گان خود ارائھ می نمایند.

 پرینتر و اسکنر •  کمپیوتر دارای انترنت  •

 منابع و صنوف آنلاین •  رایگانوای فای  •

   کتاب ھای در فارمت ھای الکترونیکی •

 در کتابخانھ ھا معمولا امکانات ابتدایی برای بازدیدکننده گان فراھم می گردند: 

 میز برای کار و انجام کار خانگی  •  صندلی •

  اتاق جلسھ یا ساحھ بی صدا برای مطالعھ  •  اتاق استراحت و آب آشا میدن •
 

 بھ چھ طریقی می توان عضو کتابخانھ شد؟

در بیشترکتابخانھ ھا نام، آدرس و   اگر در شھر کھ کتابخانھ در آن قرار دارد زنده گی می کنید عضویت در کتابخانھ رایگان می باشد.
کتابخانھ معلومات شخصی شما را با   ارائھ نمایید. IDدر برخی کتابخانھ ھا باید  نمبر تلیفون یا ایمیل آدرس شما پرسان می شود. 

در بیشتر موارد برای بازدید کردن از کتابخانھ بھ عضویت کتابخانھ   ھیچکس شریک نمی کند مگر این کھ قانون آن را ملزم نماید.
 ضرورت ندارید. 



 

 جواب بھ سوالات را دریافت کنید 

كتابداران برای پاسخ بھ ھر سؤالی كھ استفاده کنندگان كتابخانھ در مورد ھر چیزی داشتھ باشد در دسترس ھستند. حتی اگر یک  
 کتابدار نتواند بلافاصلھ بھ سؤال شما پاسخ دھد، آنھا ھنگامی کھ جواب را پیدا کردند، تحقیق می کنند و بھ شما جواب میدھند.  

 

 (دیتابیس) دریافت کنید معلومات را بطور آنلاین 

علاوه بر کتاب، کتابخانھ ھا از طریق دیتابیس دسترسی بھ امعلومات را بصورت آنلاین ارائھ می دھند. این دیتابیس برای استفاده  
ک  رایگان ھستند و پر از مقالھ، کتاب ھای الکترونیکی، فلم ھا و تصاویر ھستند تا بھ شما در ھر یک از نیازھای معلوماتی تان کم

کنند. آنھا شامل معلومات مربوط بھ ھمھ چیز از تحقیقات دانشگاھی گرفتھ تا مقالات و آموزش پروژه ھا و سرگرمی ھای خانگی شما  
 و یک جای عالی برای یافتن معلومات بصورت آنلاین ھستند.

 

 کتاب بگیرید 

ند. آنھا ھمچنین می توانند بر اساس علاقھ و ضرورت  اگر عنوان کتاب را بدانید، کتابداران شما را در پیدا کردن کتاب کمک می کن 
 ھای معلوماتی شما توصیھ ھای را برای کتاب بعدی شما ارائھ بدھند. 

کتابخانھ شما ممکن است ھر کتابی را کھ می خواھید ھنگام بازدید بخوانید، نداشتھ باشد. خوشبختانھ، كتابداران می توانند بھ شما كمك  
نھ ھا در ایالت خود و فراتر از آن کتاب قرض بگیرید. كتابداران می توانند بھ شما كمك كنند كھ از سایر  كنند كھ از سایر كتابخا

كتابخانھ ھا با استفاده از قرض داخلی بین کتابخانھ ھا، کتاب بگیرید. وقتی کتابی کھ شما خواستھ اید، میرسد، می توانید آن را بررسی  
 ود برگردانید. کرده و مستقیماً در کتابخانھ محلی خ

 


